
Verkaufsleiter Fachhandel Schweiz

Reto Bauer

+41 79 383 89 10
reto.bauer@neoperl.com 

CH + AT + F

Unterstrichene Kantone 
Sanitär Handel

 Roberto Cipolla
+41 79 302 71 52

roberto.cipolla@neoperl.com
AG, BL, BS

 Vincenzo Sciuto

+41 79 218 62 19
vincenzo.sciuto@neoperl.com

GE, TI, VD

 Gilles Horacsek
+41 79 689 83 94

gilles.horacsek@neoperl.com
NE, VS (französischsprachig) 

FR, JU, GE, TI, VD

Unser Aussendienst für Sie

 Nicola Sieber

+41 79 218 62 14
nicola.sieber@neoperl.com 

BE, SO, VS (deutschsprachig)
AG, BL, BS

Cipolla Roberto
Aussendienst

Neoperl AG
Pfeffingerstrasse 21
4153 REINACH, SCHWEIZ
Tel. +41 61 716 74 11
Mobile +41 79 302 71 52
Fax +41 61 716 74 59
roberto.cipolla@neoperl.com
www.neoperl.com
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 Roland Frei

+41 79 218 62 16
roland.frei@neoperl.com

SH, ZH

 Mauro Ghidoni

+41 79 644 72 40
mauro.ghidoni@neoperl.com

GL, LU, NW, OW, SZ, UR, ZG,  
AI, AR, FL, GR, SG, TG, SH, ZH

 Stefan Pohl

+41 79 218 62 15
stefan.pohl@neoperl.com

AI, AR, FL, GR, SG, TG
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